2

Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в постановление администрации городского

округа Тольятти от 28.12.2022 № 3427-п/1 «О  порядке осуществления закупок малого объема для обеспечения муниципальных нужд
городского округа Тольятти»

В целях совершенствования порядка осуществления закупок малого объема для обеспечения муниципальных нужд городского округа Тольятти, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень закупок  товаров, работ, услуг, при осуществлении которых заказчик имеет право не использовать электронные ресурсы, утвержденный постановлением администрации городского округа Тольятти от 28.12.2022 № 3427-п/1  «О  порядке осуществления закупок малого объема для обеспечения муниципальных нужд городского округа Тольятти» (далее – Постановление) (газета «Городские ведомости», 2022, 30 декабря)   следующие изменения:
          1.1. Пункт 24  после  слов «Закупки  услуг  по»  дополнить словом

 « энергоснабжению,»;
          1.2. Дополнить  пунктами 54, 55, 56 в следующей редакции:

   « 54.  Закупка  услуг по осуществлению деятельности по обращению с животными без владельцев;
      55. Закупка   работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам городского округа Тольятти по регулируемым тарифам;
      56.  Закупка услуг по образованию земельных участков из земель и земельных участков, находящихся в муниципальной или государственной собственности, расположенных в границах городского округа Тольятти, подготовке межевого плана и осуществлению государственного кадастрового учета уполномоченным органом при условии оказания услуг муниципальными учреждениями и муниципальными предприятиями городского округа Тольятти.».

2. Департаменту экономического развития администрации городского округа Тольятти  (Потаповой И.М.) не позднее 3 рабочих дней после подписания разместить настоящее Постановление на сайте «Муниципальные закупки» в информационно-коммуникационной сети Интернет по адресу mz.tgl.ru.

3. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власову В.А.) опубликовать настоящее Постановление в газете «Городские ведомости».
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на  заместителя главы городского округа Тольятти по финансам, экономике и развитию.

Глава городского округа Тольятти

       Н.А.Ренц